PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
Alameda Mauricio de Nassau, 444 - Centro - Holambra - SP

CNPJ 67.172.437/0001-83     Fone/Fax (19) 3802.8000
site: www.holambra.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATOS – 2015

MÊS: SETEMBRO

CONTRATO 030/2015 – Processo nº 2858/2015 – Edital nº 14/2015 – Modalidade: Carta

Convite – Contratada: HC2 Holambra Capturing Carbon Gestão Ambiental Sustentável S/S

Ltda ME – Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados para regularização ambiental

do Município – Valor global: R$ 45.350,00 – Proponentes: 03 - Vigência: 12 meses –

Assinatura: 02/09/2015

CONTRATO 031/2015 – Contratada: Grifon Brasil Assessoria Ltda EPP – Objeto: Prestação

de serviços técnicos especializados para fornecer diariamente via correio eletrônico ou website:

o boletim de publicações em nome da CONTRATANTE - Valor global: R$ 3.660,00 –

Vigência: 12 meses – Assinatura: 10/09/2015

Holambra, 31 de janeiro de 2015

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES